
 

1. ZŠ Praha 2, Na Smetance, body: 18 881 

2. ZŠ Praha 2, Kladská, body: 17 670 

3. ZŠ Praha 2, Sázavská, body: 14 762 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 2,3 28.4.2023
28.4.2023 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Eliška Czvalingová 2011 5,90  579 6,40  236 144  390 55  490 280  801 2 496
Ema Němečková 2012 4,65  386 6,75  260 245  726 56  500 220  551 2 423
Lucie Chárová 2009 6,54  677 12,65  653 163  453 76  700 270  760 3 243
Viktorie Špontak 2009 5,40  502 7,90  336 266  796 67  610 230  593 2 837
Matěj Fojtek 2009 7,40  810 16,90  936 179  506 68  620 331 1 014 3 886
Adrien Šuško 2011 5,77  559 7,55  313 128  336 89  830 296  868 2 906
Richard Štráchal 2009 7,10  763 13,45  706 169  473 58  520 340 1 051 3 513
Mateusz Frankiewicz 2010 6,80  717 12,25  626 73  153 57  510 274  776 2 782

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Valerie Laputka 2009 5,90  579 7,88  335 140  376 64  580 258  710 2 580
Katarína Jahić 2011 5,55  525 7,43  305 145  393 30  240 210  510 1 973
Marie Daďová 2009 6,18  622 8,82  398 168  470 45  390 233  605 2 485
Julie Populová 2009 5,95  586 10,70  523 232  683 56  500 240  635 2 927
Michal Holík 2009 6,79  716 9,10  416 171  480 74  680 210  510 2 802
Martin Vavrla 2011 6,03  599 7,10  283 160  443 59  530 310  926 2 781
František Doležal 2009 7,03  753 14,00  743 184  523 43  370 355 1 114 3 503
Adam Ječný 2009 6,78  714 10,12  484 237  700 65  590 300  885 3 373

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Anna Culka 2009 5,86  573 9,01  410 194  556 62  560 230  593 2 692
Jessica Benetková 2009 5,80  563 8,92  404 210  610 73  670 250  676 2 923
Monika Kaiserová 2010 6,00  594 7,06  280 255  760 66  600 220  551 2 785
Laura Dlabačová 2011 6,10  610 7,27  294 107  266 35  290 213  522 1 982
Samuel Martinček 2011 5,20  471 5,84  199 80  176 25  190 181  389 1 425
Jan Tomanec 2012 5,82  566 4,21  90 130  343 52  460 237  622 2 081
Vítek Zeman 2012 5,10  456 5,34  166 46  63 54  480 258  710 1 875
Petr Krejčí 2009 5,95  586 10,28  495 107  266 38  320 265  739 2 406



 

4. ZŠ Praha 2, Vratislavova 13, body: 14 689 

5. ZŠ Praha 2, Botičská 8, body: 12 182 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 2,3 28.4.2023
28.4.2023 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Vanesa Beňáková 2009 6,15  617 9,65  453 150  410 69  630 229  589 2 699
Zuzana Jarošová 2009 5,50  517 7,50  310 160  443 65  590 241  639 2 499
Ema Kolenovská 2009 5,70  548 7,00  276 110  276 43  370 260  718 2 188
Alžběta Moravcová 2009 6,40  656 9,60  450 99  240 32  260 279  797 2 403
Jan Maxa 2009 6,70  702 11,65  586 172  483 87  810 299  880 3 461
Hynek Novák 2011 5,74  554 5,33  165 100  243 24  180 202  476 1 618
Hugo Silondi 2011 5,55  525 8,55  380 90  210 39  330 223  564 2 009

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Beáta Fořtová 2010 5,70  548 6,30  230 162  450 35  290 210  510 2 028
Adéla Fulínová 2011 6,20  625 7,00  276 150  410 54  480 150  260 2 051
Anna Švecová 2011 5,90  579 8,00  343 105  260 65  590 140  218 1 990
Laura Žáková 2010 5,08  453 6,00  210 90  210 52  460 179  380 1 713
Oleksandr Pavlov 2010 8,35  956 7,75  326 46  63 61  550 65  0 1 895
Matyáš Pejsar 2012 5,15  463 5,00  143 48  70 42  360 239  630 1 666
Jáchym Langer 2011 5,30  486 6,60  250 130  343 79  730 266  743 2 552



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 2,3 28.4.2023
28.4.2023 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Otakar Blažek 2008 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 qJ 7,68  853 13,50  710 116  296 87  810 315  947 3 616
2 Jakub Náměstek 2008 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 7,65  848 14,15  753 190  543 45  390 309  922 3 456
3 Štěpán Kimla 2008 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,82  720 14,50  776 113  286 76  700 310  926 3 408
4 Ondřej Karásek 2008 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 7,50  825 13,15  686 181  513 64  580 267  747 3 351
5 Jakub Škutina 2008 ZŠ Praha 2, Botičská 8 8,03  906 11,80  596 100  243 86  800 281  805 3 350
6 Jan Červinka 2008 ZŠ Praha 2, Botičská 8 7,45  817 11,90  603 160  443 46  400 340 1 051 3 314
7 Louis Bell 2008 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 7,45  817 11,76  594 240  710 48  420 250  676 3 217
8 Jan Šubrt 2008 ZŠ Praha 2, Na Smetance 7,06  757 12,25  626 172  483 70  640 250  676 3 182
9 Martin Brož 2008 ZŠ Praha 2, Sázavská 7,30  794 9,72  458 145  393 50  440 300  885 2 970
10 Matěj Štechmiler 2008 ZŠ Praha 2, Botičská 8 7,13  768 11,27  561 136  363 59  530 242  643 2 865
11 Karpov Ruslan 2008 ZŠ Praha 2, Botičská 8 6,60  686 13,60  716 176  496 58  520 190  426 2 844

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Matěj Fojtek 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 7,40  810 16,90  936 179  506 68  620 331 1 014 3 886
2 Richard Štráchal 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 7,10  763 13,45  706 169  473 58  520 340 1 051 3 513
3 František Doležal 2009 ZŠ Praha 2, Kladská QD 7,03  753 14,00  743 184  523 43  370 355 1 114 3 503
4 Jan Maxa 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 qJ 6,70  702 11,65  586 172  483 87  810 299  880 3 461
5 Adam Ječný 2009 ZŠ Praha 2, Kladská QD 6,78  714 10,12  484 237  700 65  590 300  885 3 373
6 Michal Holík 2009 ZŠ Praha 2, Kladská QD 6,79  716 9,10  416 171  480 74  680 210  510 2 802
7 Adam Beneš 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 7,16  773 12,07  614 90  210 28  220 274  776 2 593
8 Petr Krejčí 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,95  586 10,28  495 107  266 38  320 265  739 2 406

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Vilém Vávra 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance B qJ 6,40  656 11,95  606 220  643 52  460 431 1 430 3 795
2 Mateusz Frankiewicz 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 6,80  717 12,25  626 73  153 57  510 274  776 2 782
3 Jan Bouček 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance B qJ 6,50  671 9,02  411 140  376 50  440 295  864 2 762
4 Jindřich Pichler 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,25  633 8,75  393 150  410 60  540 267  747 2 723
5 Mařík Vojtěch 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 6,15  617 9,15  420 130  343 72  660 239  630 2 670
6 David Tyl Bardiovský 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 7,35  802 11,05  546 105  260 43  370 238  626 2 604
7 Oleksandr Pavlov 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 8,35  956 7,75  326 46  63 61  550 65  0 1 895



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Lukáš Urbánek 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance B qJ 5,85  571 7,95  340 280  843 50  440 290  843 3 037
2 Adrien Šuško 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 5,77  559 7,55  313 128  336 89  830 296  868 2 906
3 Martin Vavrla 2011 ZŠ Praha 2, Kladská QD 6,03  599 7,10  283 160  443 59  530 310  926 2 781
4 Daniel Edward Sambrano 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 6,47  666 8,60  383 140  376 40  340 300  885 2 650
5 Jáchym Langer 2011 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,30  486 6,60  250 130  343 79  730 266  743 2 552
6 Marco Barbati 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,86  573 6,60  250 119  306 48  420 240  635 2 184
7 Gabriel Lucký 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,48  514 6,15  220 49  73 60  540 250  676 2 023
8 Hugo Silondi 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,55  525 8,55  380 90  210 39  330 223  564 2 009
9 Hynek Novák 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,74  554 5,33  165 100  243 24  180 202  476 1 618
10 Samuel Martinček 2011 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,20  471 5,84  199 80  176 25  190 181  389 1 425

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 David Bartyzal 2012 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 5,38  499 7,25  293 190  543 51  450 265  739 2 524
2 Antonín Geršl 2012 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 5,09  454 6,84  266 90  210 46  400 280  801 2 131
3 Jan Tomanec 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,82  566 4,21  90 130  343 52  460 237  622 2 081
4 Rostislav Marusynets 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,13  614 4,85  133 50  76 70  640 212  518 1 981
5 Vítek Zeman 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,10  456 5,34  166 46  63 54  480 258  710 1 875
6 Karel Vaněk 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance B 5,58  530 3,43  38 78  170 47  410 230  593 1 741
7 Matyáš Pejsar 2012 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,15  463 5,00  143 48  70 42  360 239  630 1 666

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Giorgio Nesvadba 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 4,43  353 6,70  256 147  400 68  620 261  722 2 351
2 Kristián Novák 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 5,63  537 5,54  179 104  256 69  630 229  589 2 191
3 Viktor Tomala 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,15  463 4,99  142 117  300 74  680 210  510 2 095
4 Filip Bělohlávek 2013 ZŠ Praha 2, Kladská 5,10  456 7,60  316 100  243 38  320 190  426 1 761
5 Martin Šauer 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,80  563 5,23  158 65  126 51  450 190  426 1 723
6 Marek Weinlich 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,09  454 3,90  70 48  70 35  290 281  805 1 689



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - PRAHA 2,3 28.4.2023
28.4.2023 ZŠ NA SMETANCE

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Karolina Mačuljanová 2008 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 5,47  513 8,29  362 353 1 086 82  760 268  751 3 472
2 Vanesa Miklovičová 2008 ZŠ Praha 2, Botičská 8 qJ 6,65  694 12,30  630 214  623 65  590 289  839 3 376
3 Zuzana Vavrlová 2008 ZŠ Praha 2, Kladská 6,95  740 8,78  395 207  600 58  520 312  935 3 190
4 Amalie Vydrová 2008 ZŠ Praha 2, Kladská 5,91  580 9,00  410 225  660 64  580 288  835 3 065
5 Ella Marie Shaw 2008 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,05  602 9,80  463 200  576 69  630 272  768 3 039
6 Eliška Wittbergerová 2008 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,85  725 9,90  470 133  353 60  540 280  801 2 889
7 Magdalena Chvojková 2008 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 6,50  671 9,35  433 223  653 74  680 185  405 2 842
8 Sára Mikolášková 2008 ZŠ Praha 2, Kladská 5,83  568 7,60  316 210  610 50  440 281  805 2 739
9 Veronika Divišová 2008 ZŠ Praha 2, Kladská 6,00  594 8,75  393 166  463 60  540 245  655 2 645
10 Eliška Matysová 2008 ZŠ Praha 2, Sázavská 7,20  779 9,50  443 126  330 45  390 255  697 2 639
11 Kateřina Frýbová 2008 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,92  736 10,93  538 139  373 43  370 230  593 2 610
12 Šarlota Cabajová 2008 ZŠ Praha 2, Na Smetance 6,00  594 9,33  432 180  510 47  410 243  647 2 593
13 Anežka Vášová 2008 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 4,88  422 6,00  210 165  460 53  470 130  176 1 738

Laura Tomsová 2008 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Lucie Chárová 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 6,54  677 12,65  653 163  453 76  700 270  760 3 243
2 Julie Populová 2009 ZŠ Praha 2, Kladská QD 5,95  586 10,70  523 232  683 56  500 240  635 2 927
3 Jessica Benetková 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská qJ 5,80  563 8,92  404 210  610 73  670 250  676 2 923
4 Viktorie Špontak 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 5,40  502 7,90  336 266  796 67  610 230  593 2 837
5 Vanesa Beňáková 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 qJ 6,15  617 9,65  453 150  410 69  630 229  589 2 699
6 Anna Culka 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,86  573 9,01  410 194  556 62  560 230  593 2 692
7 Alžběta Stibalová 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,77  559 6,99  276 190  543 62  560 260  718 2 656
8 Valerie Laputka 2009 ZŠ Praha 2, Kladská QD 5,90  579 7,88  335 140  376 64  580 258  710 2 580
9 Zuzana Jarošová 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,50  517 7,50  310 160  443 65  590 241  639 2 499
10 Marie Daďová 2009 ZŠ Praha 2, Kladská QD 6,18  622 8,82  398 168  470 45  390 233  605 2 485
11 Denisa Romanová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,08  606 10,95  540 162  450 53  470 179  380 2 446
12 Ema Reihserová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,70  548 7,65  320 159  440 60  540 226  576 2 424
13 Alžběta Moravcová 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 6,40  656 9,60  450 99  240 32  260 279  797 2 403
14 Lara Van Veen 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,67  697 6,62  251 58  103 86  800 220  551 2 402
15 Ema Pašková 2009 ZŠ Praha 2, Na Smetance B 6,03  599 7,60  316 146  396 52  460 219  547 2 318
16 Ema Kolenovská 2009 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 5,70  548 7,00  276 110  276 43  370 260  718 2 188
17 Sofie Zatloukalová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 5,55  525 8,63  385 117  300 59  530 177  372 2 112
18 Karolína Dostálová 2009 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,05  602 5,25  160 151  413 54  480 142  226 1 881



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Viktoria Tichavská 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova qJ 7,08  760 6,37  234 280  843 51  450 229  589 2 876
2 Monika Kaiserová 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská qJ 6,00  594 7,06  280 255  760 66  600 220  551 2 785
3 Marina Belovodjaninová 2010 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,36  650 6,92  271 278  836 62  560 190  426 2 743
4 Luisa Vališová 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 6,43  660 6,91  270 163  453 50  440 250  676 2 499
5 Mia Stehlíková 2010 ZŠ Praha 2, Na Smetance B 6,60  686 6,53  245 170  476 60  540 208  501 2 448
6 Stella Urbánková 2010 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 4,94  431 5,54  179 131  346 65  590 286  826 2 372
7 Barbora Staňková 2010 ZŠ Praha 2, Kladská 6,06  603 6,32  231 84  190 55  490 269  755 2 269
8 Beáta Fořtová 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,70  548 6,30  230 162  450 35  290 210  510 2 028
9 Laura Žáková 2010 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,08  453 6,00  210 90  210 52  460 179  380 1 713

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Julie Mehed 2011 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova qJ 6,86  726 8,97  408 256  763 56  500 260  718 3 115
2 Magdalena Runtschová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance B qJ 5,90  579 7,05  280 260  776 47  410 242  643 2 688
3 Eliška Czvalingová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 5,90  579 6,40  236 144  390 55  490 280  801 2 496
4 Sára Halmanová 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 6,14  616 7,72  324 178  503 53  470 221  555 2 468
5 Karolína Arnoldová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,18  468 6,57  248 178  503 57  510 239  630 2 359
6 Linda Janoušková 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance B 5,95  586 6,50  243 180  510 45  390 205  489 2 218
7 Adéla Fulínová 2011 ZŠ Praha 2, Botičská 8 6,20  625 7,00  276 150  410 54  480 150  260 2 051
8 Sofia Sviezeny 2011 ZŠ Praha 2, Kladská 5,09  454 6,86  267 132  350 47  410 216  535 2 016
9 Zuzana Pospíchalová 2011 ZŠ Praha 2, Na Smetance 5,67  543 6,16  220 93  220 41  350 250  676 2 009
10 Anna Švecová 2011 ZŠ Praha 2, Botičská 8 5,90  579 8,00  343 105  260 65  590 140  218 1 990
11 Laura Dlabačová 2011 ZŠ Praha 2, Sázavská 6,10  610 7,27  294 107  266 35  290 213  522 1 982
12 Katarína Jahić 2011 ZŠ Praha 2, Kladská QD 5,55  525 7,43  305 145  393 30  240 210  510 1 973
13 Juliana Filípková 2011 ZŠ Praha 2, Vratislavova 13 4,59  377 6,43  238 107  266 44  380 250  676 1 937

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Altynai Bekzhanova 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská qJ 5,33  491 5,50  176 182  516 85  790 223  564 2 537
2 Ema Němečková 2012 ZŠ Praha 2, Na Smetance QD 4,65  386 6,75  260 245  726 56  500 220  551 2 423
3 Viktorie Hončlová 2012 ZŠ Praha 2, Kladská qJ 5,12  459 5,84  199 201  580 45  390 249  672 2 300
4 Bao Chau Nguyen Ngoc 2012 ZŠ Praha 2, Sázavská 4,99  439 3,80  63 100  243 47  410 168  335 1 490

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Izabela Kováčiková 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 5,30  486 4,70  123 141  380 38  320 187  414 1 723
2 Anežka Vojáčková 2013 ZŠ Praha 2, Na Smetance qJ 6,10  610 5,30  163 60  110 58  520 100  51 1 454
3 Eliška Bílá 2013 ZŠ Praha 2, Sázavská 4,48  360 3,00  10 66  130 29  230 140  218  948


